
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jašíček Petr
Téma: Aplikace pro vyhledávání a porovnávání produktů na iPad (id 18699)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadáni bylo vytvořeno po konzultaci panem Jašíčkem. Kvalitní řešení zadání vyžaduje znalosti vývoje mobilních

aplikací pro iOS a kompetentní práci s uživateli, což je lehce nad rámec běžných bakalářských znalostí.
2. Práce s literaturou
 Pan Jašíček již zkušenosti s vývojem mobilních aplikací pro iOS měl, proto bylo pro kvalitní řešení zadání důležité

rozšířit své znalosti a dovednosti o postupy pro práci s uživateli - návrh a vyhodnocování uživatelského rozhraní.
Doporučenou literaturu autor samostatně rozšířil o další vhodné zdroje.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Jašíček byl při řešení velmi aktivní, své řešení začal řešit s výrazným předstihem, dílčí kroky pečlivě

konzultoval a veškeré připomínky a návrhy vedoucího svědomitě reflektoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem, struktura i obsah práce byly dostatečně konzultovány a doporučení vedoucího

byly v maximální míře zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Jašíček měl od začátku jasnou vizi ohledně řešení zadání, které reflektovalo jeho soukromou spolupráci s

externí firmou. Na svém řešení pečlivě pracoval, zajímal se o nové znalosti a zkušenosti, veškeré své nápady a
postupy pečlivě konzultoval, rady vedoucího dle uvážení průběžně zapracovával do svého řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

